MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DO CABO DE SANTO
AGOSTINHO

Comissão de Consulta

ELEIÇÕES PARA O COLEGIADO DE COORDENAÇÃO DIDÁTICA (CCD) DO CURSO DE
ENGENHARIA DE MATERIAIS

ANUÊNIO 2023/2024 | EDITAL 02/2023

A Comissão de Consulta da UACSA, nomeada pela portaria Nº 012/2022/CGCG/UACSA,
no uso de suas atribuições homologa a lista de docentes inscritos na consulta de
representantes do colegiado de coordenação didática, do curso de Engenharia de
Materiais, pois não foram apresentados recursos nos prazos previstos no edital.

LISTA HOMOLOGADA DOS DOCENTES INSCRITOS

- Docentes inscritos para vaga dos primeiros quatro períodos do curso de Engenharia

de Materiais (por ordem alfabética)

Albert Stevens Reyna Ocas

Grazianny Andrade Leite

José Fernando Dagnone Figueiredo

Jucleiton José Rufino de Freitas

Serginei José do Carmo Liberato

- Docentes inscritos para vaga do quinto ao último período do curso de Engenharia de

Materiais (por ordem alfabética)

Juliana de Castro Macêdo Fonsêca

Marcos Gomes Ghislandi

Martine Patricia Arlette Chevrollier

Renalle Cristina Alves de Medeiros Nascimento

Rogério Fagundes Leite

Vinícius Dantas De Araújo